• unikalny system wibracji
• nadmuch zjonizowanego powietrza efektywnie
zmniejszajàcy działanie ładunków elektrostatycznych
UUJJ--550000AASS
Antystatyczna utrzàsarka
Duplo UJ-500AS:Duplo UJ-500AS  9/29/08  4:00 PM  Page 1
Duplo Polska Sp. z o.o.
ul. ¸owicka 19/U2, 02-574 Warszawa
tel. 022 845 70 23 do 26
fax 022 845 70 27
Duplo jest znakiem handlowym Duplo Corporation
Duplo prowadzi polityk´ stałego udoskonalania swoich urzàdzeƒ i rozwiàzaƒ,
w zwiàzku z czym zastrzega sobie prawo do poprawiania powy˝szej specyfikacji bez uprzedzenia.
Ref: E-UJ-500AS
Staranne wyrównywanie
Najbardziej wydajny w tej klasie silny nadmuch strumienia powietrza
stosowany w modelu UJ-500AS w sposób niezawodny wyrównuje nierówne
stosy papieru zapobiegajàc jednoczeÊnie pozostawianiu Êladów na arkuszach.
Idealna obsługa papieru
Przed umieszczeniem arkuszy w drukarce lub urzàdzeniu introligatorskim
wyrównanie papieru w UJ-500AS mo˝e w znacznym stopniu wyeliminowaç
bł´dy podawania takie jak brak arkusza, czy te˝ jego podwójne podanie
do urzàdzenia.
Wszechstronne tryby zadaƒ
Siła utrzàsania oraz wielkoÊç strumienia powietrza mogà byç regulowane
zale˝nie od jakoÊci oraz iloÊci papieru. Model UJ-500AS mo˝e działaç
z ró˝nymi ustawieniami: na przykład z samym nadmuchem powietrza,
tylko jako utrzàsarka oraz w trybie z okreÊlonym interwałem czasowym
(ciàgłe utrzàsanie przez zaprogramowany okres po tym jak przestało byç
nadmuchiwane powietrze).
Szybkie suszenie toneru i kontrola elektrostatyki
Wilgotna farba mo˝e byç niemal natychmiast wysuszona przez nadmuch
powietrza, czego efekty sà jeszcze bardziej widoczne przy obsłudze
dwustronnego drukowania. Funkcja nadmuchu jonizowanego powietrza,
to równie˝ doskonały sposób radzenia sobie z problemami fazy koƒcowej
obróbki druków tj. elektrycznoÊci statycznej oraz wyst´pujàcego
na powierzchni arkuszy papierowego pyłu.
Ponadto, dzi´ki temu, ˝e utrzàsark´ UJ-500AS mo˝na naprawd´ łatwo
przenosiç, to b´dzie ona doskonale sprawdzaç si´ we współpracy
z maszynami drukujàcymi, zbieraczkami, podajnikami arkuszy,
obcinarkami/bigówkami i innymi urzàdzeniami stosowanymi w drukarniach!
Typ modelu: Antystatyczna powietrzna równiarka
Rozmiar papieru (min.): 120 x 146 mm
Rozmiar papieru (maks.): 328 x 457 mm
PojemnoÊç papieru: Do 480 arkuszy papieru 80 g/m2
Gł´bokoÊç tacy równiarki: 10 cm
System utrzàsania: Ciàgły lub sterowanie poprzez no˝ny
pedał
System nadmuchu powietrza: Nadmuch zjonizowanego powietrza
Zu˝ycie energii: 500 W
Zasilanie: 230 V, 50 Hz
Wymiary (sz. x gł. x wys.): 360 x 460 x 1040 mm
Waga netto: 37 kg (bez tacy do wyrównywania
arkuszy formatu A3/ledger)
PojemnoÊç: 100 mm
Powietrzna równiarka UJ-500AS stanowi
uzupełnienie dla urzàdzeƒ drukujàcych i introligatorskich,
maksymalizuje efektywnoÊç utrzàsania i wyrównywania
papieru umieszczanego w zbieraczkach, falcerkach,
gilotynach oraz innych urzàdzeniach.
UUJJ--550000AASS
Antystatyczna utrzàsarka
Duplo UJ-500AS:Duplo UJ-500AS  9/29/08  4:00 PM  Page 2